
Horaires

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

Le
s 

h
o

ra
ir

e
s 

d
e

s 
c

o
rr

e
sp

o
n

d
an

c
e

s 
av

e
c

 le
s 

tr
ai

n
s 

so
n

t 
d

o
n

n
é

s 
à 

ti
tr

e
 in

d
ic

at
if.

LIGNE 

530

 Correspondance avec la ligne LIO Mont de Marsan/Tarbes  
 Tél : 0 806 800 350 

* Correspondance avec la ligne à destination d’Agen.

(1) Arrêt desservi à la dépose sur demande de l’usager.

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

Vous êtes tenus d’attacher  
votre ceinture dans les autocars.

DU 01/09/2024 AU 31/08/2025

R
ég

io
n 

N
ou

ve
lle

-A
qu

ita
in

e 
- A

P/
TR

V
64

 - 
se

pt
em

br
e 

20
24

 - 
R

éa
lis

at
io

n 
: N

or
d 

C
om

po

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond  
du lundi au samedi de 8h à 19h.

Ligne Mont-de-Marsan  Aire-sur-l’Adour  Pau

Toute l’année En période 
 scolaire (zone A)

Jours de circulation LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS D et F LMMeJV V

Mont-de-Marsan Gare SNCF 19:25

Bretagne-de-Marsan Hôpital 19:33

Grenade-sur-l’Adour Centre place 19:40

Bordères et Lamensans École 19:46

Cazères-sur-l’Adour Place 19:51

Aire-sur-l’Adour Zone Commerciale 19:58

Aire-sur-l’Adour Place de la Liberté - Correspondance  6:40  10:35  13:05    18:10*  20:02 18:40*

Aire sur adour Place de la Liberté 6:43 10:40 13:30 18:18 19:05

Aire-sur-l’Adour Office de Tourisme 6:45 10:43 13:32 18:20 19:07

Aire-sur-l’Adour Avenue des Pyrénées 6:48 10:45 13:35 18:23 19:10

Segos RN 134 6:56 10:51 13:41 18:31 19:16

Saint-Agnet Église 6:59 10:54 13:44 18:34 19:19

Sarron Cimetière 7:01 10:55 13:45 18:36 19:20

Garlin Place Marcadieu 7:07 11:01 13:51 18:42 19:26

Claracq RN 134 7:13 11:06 13:56 18:48 19:31

Lalonquette RN 134 7:17 11:10 14:00 18:52 19:35

Auriac Madaune 7:21 11:14 14:04 18:56 19:39

Astis RN 134 7:25 11:18 14:08 19:00 19:43

Navailles Angos Carrefour RN 134 7:29 11:22 14:12 19:04 19:47

Sauvagnon Galabert RN 134 7:33 11:26 14:16 19:08 19:51

Uzein Aéroport (1) 7:43 11:34 14:24 19:18 19:59

Pau Université - Allée Condorcet 7:56 11:47 14:37 19:31 20:12

Pau Place de Verdun 8:03 11:54 14:44 19:38 20:19

Pau Pôle Multimodal - Gare SNCF 8:10 12:00 14:50 19:45 20:35

 KEOLIS GASCOGNE   
215  Téoulère - Route de Benquet

40 280 Saint-Pierre-du-Mont
05 58 75 22 89



Horaires

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond  
du lundi au samedi de 8h à 19h.

LIGNE 

530DU 01/09/2024 AU 31/08/2025

R
ég

io
n 

N
ou

ve
lle

-A
qu

ita
in

e 
- A

P/
TR

V
64

 - 
se

pt
em

br
e 

20
24

 - 
R

éa
lis

at
io

n 
: N

or
d 

C
om

po

Ligne Pau  Aire-sur-l’Adour  Mont-de-Marsan

Le
s 

h
o

ra
ir

e
s 

d
e

s 
c

o
rr

e
sp

o
n

d
an

c
e

s 
av

e
c

 le
s 

tr
ai

n
s 

so
n

t 
d

o
n

n
é

s 
à 

ti
tr

e
 in

d
ic

at
if

   

 Correspondance avec la ligne LIO Mont de Marsan/Tarbes  
 Tél : 0 806 800 350 

* Correspondance avec la ligne à destination d’Agen.

(1) Arrêt desservi à la dépose sur demande de l’usager.

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

Vous êtes tenus d’attacher  
votre ceinture dans les autocars.

Toute l’année En période  
scolaire (zone A)

Jours de circulation LMMeJV LMMeJVS D et F LMMeJV S V V

Pau Pôle Multimodal - Gare SNCF 9:50 13:05 16:40 17:00 17:00 17:00 17:20

Pau Place de Verdun 9:55 13:10 16:45 17:08 17:05 17:10 17:28

Pau Université - Allée Condorcet 10:04 13:19 16:54 17:23 17:14 17:27 17:40

Uzein Aéroport (1) 10:19 13:34 17:14 17:47 17:34 18:02 -

Sauvagnon Galabert RN134 10:24 13:39 17:22 17:53 17:42 18:10 17:58

Navailles Angos Carrefour RN 134 10:28 13:43 17:26 17:58 17:46 18:14 18:03

Astis RN 134 10:32 13:47 17:30 18:00 17:50 18:18 18:05

Auriac Madaune 10:36 13:51 17:34 18:04 17:54 18:22 18:09

Lalonquette RN 134 10:39 13:54 17:38 18:08 17:58 18:26 18:13

Claracq RN 134 10:43 13:58 17:42 18:12 18:02 18:30 18:18

Garlin Place Marcadieu 10:48 14:03 17:48 18:18 18:08 18:23

Sarron Cimetière 10:55 14:10 17:54 18:24 18:14 18:36 18:29

Saint-Agnet Église 10:57 14:12 17:57 18:26 18:17 18:39 18:31

Segos RN 134 10:59 14:14 17:59  18:28 18:19 18:41 18:33

Aire-sur-l’Adour Avenue des Pyrénées 11:04 14:19 18:05 18:33 18:25 18:47 18:38

Aire-sur-l’Adour Office de Tourisme 11:08 14:23 18:09 18:35 18:29 18:51 18:40

Aire-sur-l’Adour Place de la Liberté - Correspondance  11:12 14:27  18:13* 18:39*  18:33* 18:55* 18:44*

Aire-sur-l’Adour Place de la Liberté - -

Aire-sur-l’Adour Zone Commerciale 18:42 18:47

Cazères-sur-l’Adour Place 18:50 18:55

Bordères et Lamensans École 18:55 19:00

Grenade-sur-l’Adour Centre place 19:00 19:05

Bretagne-de-Marsan Hôpital 19:06 19:11

Mont-de-Marsan Gare SNCF   19:16 19:21

 KEOLIS GASCOGNE   
215  Téoulère - Route de Benquet

40 280 Saint-Pierre-du-Mont
05 58 75 22 89


